PAGE
Quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật trong TNLS                K2ĐT.21

	BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /K2ĐT-KHCN.
V/v Góp ý Dự thảo VB QPPL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 20

Kính gửi:
Căn cứ Quyết định số .../QĐ-BYT ngày .../.../201... của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc thành lập Ban soạn thảo …………...
Sau khi tổng hợp ý kiến góp ý của các thành viên Ban soạn thảo, Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo đã hoàn chỉnh Dự thảo ………...
Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị cho ý kiến và gửi về Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo trước ngày .../.../201... theo địa chỉ: Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo, Bộ Y tế, 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội. Thông tin chi tiết liên hệ (Tên chuyên viên phụ trách), điện thoại: ..., email: ....

Trân trọng cám ơn sự hợp tác của các đơn vị./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, KHCN.

	KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

BM.KHCN.03.04 - Công văn lấy ý kiến các đơn vị liên quan

PAGE
BM.K2ĐT.11.04 - Công văn lấy ý kiến các đơn vị liên quan